CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 201
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 054/07
De 12 de julho de 2007.

Dispõe sobre o desligamento
do Vereador José Carlos
Porsani da agremiação política
Democratas - DEM, antigo
Partido da Frente Liberal - PFL.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação
feita pelo interessado, ficou o Vereador José Carlos Porsani, desligado
da agremiação partidária DEMOCRATAS - DEM, antigo Partido da
Frente Liberal - PFL, a contar de 22 de junho de 2007.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze)
dias do mês de julho do ano de 200 dois mil e sete).

6.:0 ;L
EDNA} p~~id nta ARTINS

Pub ·cado na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara, a m sma data.

ARC
Diretor Geral

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 054/07
De 12 de julho de 2007.

Dispõe sobre o desligamento
do Vereador José Carlos
Porsani da agremiação política
Democratas - OEM, antigo
Partido da Frente Liberal- PFL.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, faz publícar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação
feita pelo interessado, ficou o Vereador José Carlos Porsani, desligado
da agremiação partidária DEMOCRATAS - DEM, antigo Partido da
Frente Liberal - PFL. a contar de 22 de junho de 2007.

Câmara Municipal de Araraquara. aos 12 (doze)
dias do mês de julho do ano de 2007 (dois mil e sete).

EONA SANDRA MARTINS
Presidenta

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
DO DIA: J', 17 de de 2007.